PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Curso de Administração da FAI – Faculdade de

Itapiranga, no uso de suas atribuições previstas no Regulamento do Programa

de Bolsas de Iniciação Científica do Curso de Administração, torna público a

Homologação das inscrições dos candidatos a Bolsa de Iniciação

Científica, conforme Edital publicado no dia 19 de junho de 2015.

Nº DA MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO

390176 LUANA SCHNEIDER PIVATTO

369517 TAILINE WINKELMANN

396930 LEONARDO LOCATELLI

O período vigente da monitoria é de 01 de agosto a 20 de dezembro de

2015, sendo que o Monitor-Bolsista fará jus a desconto na mensalidade

equivalente a 25% do valor da mensalidade vigente.

Itapiranga – SC, 16 de julho de 2015.

Rosiane Oswald
Coordenadora do Curso de Administração